
Smlouva o úpravě vzájemných práv a povinností 
v souvislosti s centralizovaným zadáváním veřejné zakázky

I. Smluvní strany

Centrální zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ
se sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
jednající: MUDr. Zdeněk Fink, primátor města 
IČ: 00268810

(dále jen „Centrální zadavatel")

a

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 
Bc Tomášem Pospíšilem, ředitelem 
64809447 
CZ64809447

(dále jen „zadavatel")

Zadavatel:
Se sídlem:
Jednající:
IČ:
DIČ:

Smluvní strany svými podpisy projevují vůli uzavřít tuto smlouvu, v níž upravují svá vzájemná 
práva a povinnosti v souvislosti s centralizovaným zadáváním, a to v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, (dále jen „Smlouva").

II. Preambule

1. Zadavatel má zájem uzavřít smlouvu na dodávku elektrické energie. Protože si je vědom, 
že je účelné a výhodné spojit se s jinými zadavateli, aby se dosáhlo nižších nákladů a 
vyšší ekonomické výhodnosti, obrací se zadavatel spolu s ostatními zadavateli společně 
na centrálního zadavatele, aby tento provedl v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách (dále jen „Zákon"), zadávací řízení na dodavatele elektrické energie. 
S každým ze zadavatelů uzavírá centrální zadavatel samostatnou smlouvu o úpravě 
vzájemných práv a povinností v souvislosti s centralizovaným zadáváním veřejné 
zakázky.

2. Centrální zadavatel a zadavatel uzavírají tuto smlouvu na základě usnesení Rady města 
Hradec Králové RM/2017/1122 ze dne 24.10.2017 a v souladu s § 9 Zákona, za účelem 
úpravy svých vzájemných práv a povinností v souvislosti s centralizovaným zadáváním 
veřejných zakázek, jejichž předmětem je dodávka elektrické energie.

3. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel elektrické energie/zemního plynu bude vybrán 
prostřednictvím Českomoravské komoditní burzy Kladno se sídlem Náměstí Sítná 3127, 
272 01 Kladno, IČ:49546392 (dále též jen „Burza"). Zprostředkovatelem burzovního 
obchodu bude společnost MM TRADER CZ, a.s., Arbesova 492, 272 01 Kladno, 
IČ:26419521.



4. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele 
a zadavatele ke třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s výběrem dodavatele 
elektrické energie v rámci sdružených služeb dodávky elektrické energie pro období od 
01.01.2019 do 31.12.2019 a od 01.01.2020 do 31.12.2020 na Burze. Dodavatel elektrické 
energie bude vybrán prostřednictvím Burzy vždy na jeden kalendářní rok (na rok 2019 a 
na rok 2020).

5. Zadavatel prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že burzovní obchod uzavřený na 
Burze na základě této smlouvy a s ním související dodávky elektrické energie zakládá 
smluvní vztah mezi zadavatelem a příslušným dodavatelem.

6. Zadavatel je povinen respektovat výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a uzavřít na 
základě výsledku zadávacího řízení s vybraným dodavatelem smlouvu tak, jak je v zadání 
veřejné zakázky specifikována, resp. jak bude dodavatelem v nabídce navržena, případně 
systémem Burzy vygenerována.

IIL Předmět smlouvy

1. Centrální zadavatel se zavazuje zajistit zadání a vyhodnocení veřejné zakázky na 
dodavatele elektrické energie v rámci sdružených služeb dodávky elektrické energie, a to 
prostřednictvím Burzy.

2. Centrální zadavatel prohlašuje, že bude vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu 
s příslušnými právními předpisy a pravidly Burzy.

3. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci výběru dodavatele elektrické energie 
na Burze zajistí Centrální zadavatel, a to na účet svůj a na účty všech zadavatelů, s nimiž 
uzavřel nebo uzavře smlouvu o úpravě vzájemných práv a povinností v souvislosti s 
centralizovaným zadáváním veřejné zakázky na dodávku elektrické energie.

4. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel je pověřen vystupovat za zadavatele 
navenek vůči třetím osobám, a to zejména vůči Burze a vůči společnosti MM TRADER 
CZ, a.s., Arbesova 492, 272 01 Kladno, 10:26419521 (dále „Dohodce").

5. Zadavatel pověřuje Centrálního zadavatele k vystavení plné moci Dohodci k zastupování 
při všech úkonech učiněných na Burze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

6. Zadavatel pověřuje Centrálního zadavatele k uzavření smlouvy s Dohodcem, o 
zastupování při všech úkonech učiněných ve vztahu k Burze v souvislosti s plněním 
předmětu této smlouvy, resp. souhlasí s uzavřením této smlouvy, byla-li již tato uzavřena.

7. Zadavatel pověřuje Centrálního zadavatele k zadání Poptávky po elektrické energii do 
obchodně-informačního systému Burzy.

8. Zadavatel se zavazuje spolupracovat s Centrálním zadavatelem, Burzou a Dohodcem a 
poskytovat těmto subjektům veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost pro řádný 
průběh centrálního zadávání a uzavření burzovního obchodu.

9. Zadavatel se zavazuje informovat Centrálního zadavatele o všech podstatných 
skutečnostech, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy.

10. Centrální zadavatel je oprávněn činit veškeré právní i jiné úkony související se zadáním 
veřejné zakázky, jejímž předmětem je dodávka elektrické energie.

Stránka 2 z 4



11. Vyvstane-li nutnost doplnit požadavky nebo podklady pro zadání veřejné zakázky, 
centrální zadavatel si je od zadavatele vyžádá a zadavatel je povinen mu je bezodkladně 
poskytnout.

12. Zadavatel se zavazuje, že bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy učiní 
veškeré právní a jiné úkony nezbytné pro odběr elektrické energie od nejbližšího možného 
termínu od dodavatele vybraného prostřednictvím Burzy (nejdříve je možné odebírat 
elektrickou energii od prostřednictvím Burzy vybraného dodavatele od 01.01.2019).

IV. Ostatní ustanovení

1. Do veřejné zakázky na dodavatele elektrické energie zadavatel zařazuje odběrná místa 
uvedená v příloze této smlouvy. Jedná se o všechna odběrná místa zadavatele ke dni 
podpisu této smlouvy. Uvedená příloha je nedílnou součástí smlouvy.

2. Náklady vynaložené v souvislostí s výběrem dodavatele elektrické energie na Burze 
(odměna dohodce, poplatky burze) hradí Centrální zadavatel.

3. Zadavatel se zavazuje nahlásit centrálnímu zadavateli bez zbytečného odkladu všechny 
změny v odběrných místech zadavatele, ke kterým dojde v průběhu účinnosti 
této smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu oběma smluvními 
stranami do doby vypořádání všech závazků, které z této smlouvy vyplývají 
mezi smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dvě vyhotovení jsou určena 
pro centrálního zadavatele.

3. Tato smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění.

4. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany 
sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou 
smluvní strany vylučují.

5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Zadavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně 
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní 
tajemství a zadavatel souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

Stránka 3 z 4



1.

2.

Centrální zadavatel:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové, IČ:00268810, ID datové schránky: bebb2in 
Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové, 
IČ: 64809447, ID datové schránky: 3ak9xj

vymezení předmětu smlouvy: předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a 
povinností mezi centrálním zadavatelem a zadavatelem v souvislosti s centralizovaným 
zadáváním veřejné zakázky na nákup elektrické energie na roky 2019 a 2020 

- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 
a že s jejím obsahem souhlasí.

1 9 -02- 2018
V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne 17.1.2018

Stránka 4 z 4



Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis oďoómých míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Oistr.

sazba
Poč
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasíláni faktur Typ měř. Poznámka Zúčt
období

Frekvence
záloh

1 3610231^32 V. E. Beneše - podchod. 500 12 Hradec Králově 569162400700909264 C02d 3 10 Technické služby Hradce Králové. Na Drně 362. 500 08
Hradec Králově

C “ rok čtvrtletní

2 3610231433 Pánščkova - podchod, 500 031 Iradec Králové 859182400700908793 C02d 3 16 Technické služby Hradec Králové. Na Brně 382, 500 08 
Hradec Králové

C “ rok čtvrtlolní

3 3510231434 Jana Masaryka. 500 12 Hradec Králové 859182400700911229 C02d 3 20 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 382.500 03 
Hradec Králově

C “ rok čtvrtletní

4 3610231438 Pražská třída. SCO 04 Hradec Králové 859182400700841045 C02d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362. 500 06 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

5 3610231439 třída Edvarda Beneáé. 500 12 Hradec Králové 859182400700826431 C02d 3 25 Technické služby Hradec Králové. Na Brr.é 362. 500 08 
Hradec Králově

O ~ rok čtvrtletní

6 3610231558 ČSA-lr2rilce. 500 03 Hradec Králové 659162400700886284 C02d 3 25 Technické služby Hradec Králové. Na Brnč 362. 500 08 
Hraccc Králově

O “ rok čtvrtletní

7 3610231559 Pardubická - Posánum. GC0 04 Hradec Králové 859182400700854892 C02d 3 16 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362. 5C0 C8 
Hradec Králové

C ~ rok čtvrtletní

3 3010231562 Suchého-MLH, 500 11 Hradec Králové 859182400700920031 C01d 3 16 Technické služby Hradec Králově, No Brně 362, 500 08
I hadec Králové

C ~ rok čtvrtletní

9 3610231563 Stefáníkova - MLH. 500 11 I hadec Králové 859182400700920054 C01d ' 10 Technické služby Hradec Králové, Na Rmě 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

10 3610231565 Mánesova - F (Ulrlch.). 500 02 Hradec Králové 859182400700813523 C02d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brné 362. 500 08 
Hracec Králové

c “ rok čtvrtletní

11 3610231565 Balkovo nám. - F, 500 02 Hradec Králové 8591824O07COB83953 C02d 3 25 Technické služby Hradec Králové. Na Brně 362. 500 08 
Hradec Králové

c “ rok čtvrtletní

12 3S10231SG7 El&čino nábřeží - F, 500 03 Hradec Králové 359182400700831C60 C02d 3 25 Technické služby Hradec Králové. Na Srně 362, 500 08 
Hradec Králové

c " rok čtvrtletní

13 3610231568 československé armády - F (Žižkovy sady), 500 03
Hradec Králové

859182400700823539 C02d 3 25 Technické služby Hradec Králové. Na Brně 362. 500 08 
Hradec Králové

c “ rok čtvrtletní

14 3610231584 Ctouhá - F. 500 03 Hradec Králově 8591824O07CG911201 C02d 3 20 Technické služby Hradec Králové. No Drně 352. 500 08 
Hradec Králové

c ~ rok čtvrtícím

15 3610231586 Masarykovo nám. - F. 500 02»hadec Králové 8591824G0700S13650 C02d 3 25 Technické služby Hradec Králové. Na Brně 362. 500 08 
Hradec Králové

c “ rok čtvrtletní

16 3610231536 Kladská. 500 03 Hradec Králově 859182400700920382 C02d 3 25 Technické služby Krada: Králové. Na Brně 362. SOO 08 
Hradec Králové

c “ rok čtvrtletní

17 3810231590 KyOtinovskd, 503 01 Hradec Králové 859182400700872285 C02d 3 50 Technická služby Hradec Králové, N3 Brně 362. 500 OS 
Hradec Králové

B “ rnéslc bez záloh

18 3610231592 ČSA - Gájerovy kaaámy, 500 03 Hradec Králové 859182400700966625 C02d 3 40 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 352, 500 08 
Hradec Králové

C “ rok čtvrtletní

19 3610231693 Na Občinách - lesní hřbitov. 500 08 Hradec Králově 859152400700861975 C02d 3 25 Technické Služby Hradec Králové. Na Brně 362. 500 08 
Hradec Králové

c “ rok čívrtletnl

20 3610231894 K Hvězdárně - NHK hrtoriov, 500 08 Hradec Králové 859132400700911410 C02d 3 25 Technické Služby Hradec Králové. Na Brně 362. 500 08 
Hradec Králové

c “ rok čtvrtletní

21 3510231506 Petra Jilemnického - hřbitov, 503 01 Hradec Králové 8591824007C0892887 C02d 3 25 Technické služby Hradec Králové. Na 3rnč 362. 500 08 
Híadcc Králové

c ~ rok čtvrtletní

22 3610231590 Mostecká K 2 500 03 Hradec Králové 859182400700841052 C02d 1 25 Technické služby Hradce Králově, Na Brně 362. SOD 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

23 3610231600 Petra Jilemnického K 4 (CH6). 503 01 Hradec Králově 8591524C0700841076 C02d 1 32 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362,500 08 
Hradec Králové

c rok Čtvrtletní

24 3610231602 Brnénská - 635Í30. 500 C6 Hradec Králové 859182400700841C83 C02d 1 20 Techniků služby Hradec Králové. Na Brno 362, 500 03 
Hradec Králová

c “ rok čtvrtletní

25 3610231605 jJar.3 Masaryka - K 32. 5C0 12 Hradec Králově 859182400700841090 C02d 3 32 Technické služby Hradec Králové. Na 3rnč 362, 500 08 
Hradec Králové

c ~ rok čtvrtletní

ZL EL-20170609-721-20 Strana 1



iB*
Dlstr. jPofe jističČíslo odb. 

místa
3610231607

Adres? odbětróho místa 

třída Karla IV. - K 9. 500 02 Hradec Králové

BuztJucká • K 15, 500 03 Hradec Králové

3610231617 Vita Nejedlého - K 16, 500 03 Hradec Králové

361023í614 

3610231616 

3510231617 

3510231616 

3610231622

Rcsslova - K 11, 500 02 Hradec Králové 

Á~Dvořáka-lÓl.^ŠÓÓoTHraděČKtáióvé "

Promyslova - K 12. K 13.500 08 Hradec Králové 

Rašlnova - K 1a, 500 02 Hradce Králové

Brněnská 302/23. 500 09 Hradec Králové

3610231675 U Koruny - K 1. 500 02 Hradec Králové

3610731639

3610231540

3610231643

3ŠÍG23Í644

3610231646

3610231647

3610731649

Brněnská 362 - K 20 284/70. 500 06 Hradce Králové 

Gočárova 1031 500 07 Hradec Králové 

Slezská - CH 13, 500 03 Hradec Králová

3610231651

3610231652

"Í61023Í653

"3610231655

3610231656

3610231658

3610231659

3610231661

"3610231667

EAN

85918240070084íí 06

859182400700841144 

859182400700841151 

8591824Ó970G84lT75 

859182450700877990

35918240070C884820

859182400700584837

859182400/C0903385

DiviSova - K 3. 500 03 Hradce Králové

V. Nejedlého - K 41, 500 03 Hradec Králově

Jižní - K 40. 500 03 Hradce Králové

Na Rybárné - K 31, SCO 02 Hradec Králové 

Pražská tHdaCH^50004 Hradec Králové 

Za Škodovkou 505/44, 500 04 Hradec Králové

Koutn-'kova - K 42, 503 01 Hradec Králové 

Kutnohorská - K 46. 500 04 Hradec Králové

Akademika Betírny - K 14, 500 04 Hradec Králové

V tipkách - K 17, 500 02 Htadec Králově

PospíSilova - pícchod - CH 11. 500 03 Hradec Králové 

Jeronýmova - K 6, 500 02 Hradec Králové

Akadem. Heyrovského - K 19. 500 03 Hradec Králové

sazba
CČ2d

859182400700841113 C02d

859182400700841120

859182400700841137

C02d

C02d

C02d

ČÓ2d

C02d

C02d

Cl)2d

859182400700903880 

869182400700903934 

859?824ČĎ70Ó&Í7585 

^59182400700912808 

659182400700920399

859182400700341C69

859187400700900493

859182400700909660 

8591824Č07ÓÓŠÍ2592> i 

859182400700914978

8591824007GO877083

859182400700840352

859182400700904191

859182400700914886

C02d

Č02d

C02d

Č02d

Č02d

ČĎ2d

C02d

Č02d

Č02d

CÓ2Ó

CÓ2d

C02d

C02d

C02d

TJĎ2d

CÓ2ď

Technické služby Hradec Králové. Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové
Technické služby I Králové. Na Bmě .352, £00 08 
Hradec Králové
Technické služby I Kráiovč. Na Brné 352, 500 08 
Hradec Králové
Technické služby I Králové. Na Orně 362, 500 0 
Hradce Králové
Technické služby I Králové. Na Brné 362. 500 08 
Hradec Králové
Technicko služby I Králové, Na Bruč 362. 500 05 
Hradec Králové
Technické služby I Králové, Na Bmč 362, 500 08 
Hradec Králové
Technické služby I Králově. Na Hrné 352. 500 08 
Hradec Králové
Technické služby! KřálovéTNaBmě 362.500 08 
Hradec Králové
Technické služby I Králové. Na Brně 302. 500 08 
Hradec Králové

Adresa pro zasíláni faktor Typ rnéř. 

C~

Č

Technické služby I Králové. Na Bmě 362. 500 08 
Hradec Králové
Technické služby I Králové, Na Brně 362. 500 08 
Hradec Králové
Technické služby 1 Králové, Na Bmč 362, 500 08 
Hradec Králové
Technické služby I Králové, Na Bmě 362. 500 08 
Hradce Králové
Technické služby I Králové. Na Brné 362. 500 08 
Hradec Králové
Technické služby I Králové Na Brně 3S2, 500 08 
Hradec Králové
Technické služby I Králové. Na Brně 362. 50C 09 
Hradec Králové
Technické služby hraocc Králové, Na Brné 362. 500 03 
Hradec Králové
Technické služby Hra-Jcc Králové, Na Bmč 362. 500 06 
Hradec Králové
Ťéchnické služby Hradec Králové. Na Bmě36ršCO 08 
Hradec Králové
Technické služby Hradce Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králově
Technické služby Hradec Králové, Na Brně 3S2, 500 08 
Hradec Králové
Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradce Králové
Technické služby Hradec Králové. Na Brně 362. 500 08 
Hradec Králové
Techn.cké služby Hradec Králové, Na Bmě 362. 500 C8 
Hradec Králové

Zúčt.
období

Frekvence
zálch

čtvrtletní

čtvrtletní

čtvrtletní

čtvrtlelní

čtvrtletní

čtvrtletní

čtvrtletní

čtvrtletní

čtvrtletní

čtvrtletní

čtvrtletní

čtvrtletní

čtvrtletní

čtvrtletní

čtvrtletní

čtvrtletní

čtvrtletní

čtvrtletní

čtvrtletní

Čtvrtletní

čtvrtletní

21 č. EL-20170609-721-20 Strana 2

^



Poř. Číslo odb. 
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

°oč.

ázi
Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

51 3610231665 Pospíšilova - K 4, 500 03 Hradec Králové 859182400700904207 C02d 1 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

52 3610231667 Gočárova tř. - K 5 661, 500 02 Hradec Králové 859182400707408753 C01d 1 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

53 3610231672 Veverkova - K 30.500 02 Hradec Králové 859182400707096936 C02d 1 16 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

54 3610231678 Jungmannova - mlhoviště, 500 02 Hradec Králové 859182400707207042 C01d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

C “ rok čtvrtletní

55 3610231679 Truhlářská - mlhoviště, 503 41 Hradec Králové 859182400707207059 C01d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

56 3610231680 Severní - mlhoviště, 500 03 Hradec Králové 859182400707134768 C01d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

57 3610231681 náměstí 28.října, 500 02 Hradec Králové 859182400707265004 C01d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

58 3610231683 Zborovská, 500 11 Hradec Králové 859182400707166851 C02d 3 16 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C nulová spotřeba rok čtvrtletní

59 3610231684 <ejzlarova - mlhoviště, 500 12 Hradec Králové 859182400707322813 C02d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C _ rok čtvrtletní

60 3610231686 Palachova - mlhoviště, 500 06 Hradec Králové 859182400707322820 C02d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

61 3610231687 Pod Zámečkemí - mlhoviště, 500 11 Hradec Králové 859182400707322837 C02d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

62 3610231689 Husova - Hřiště NHK, 500 08 Hradec Králové 859182400700881881 C02d 3 32 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c “ rok čtvrtletní

63 3610231691 Školská - sport.hala Třebeš, 500 11 Hradec Králové 859182400707296510 C03d 3 160 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

B měsíc bez záloh

64 3610231693 Riegrovo nám. F, 500 02 Hradec Králové 859182400707362642 C02d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c “ rok čtvrtletní

65 3610231713 V Mlejnku 142, 500 11 Hradec Králové 859182400707573949 C02d 3 50 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c nulová spotřeba rok čtvrtletní

66 3610232171 Velké náměstí -Pod Věží, 500 03 Hradec Králové 859182400707339187 C02d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

67 3610232173 Ulrichovo náměstí, 500 02 Hradec Králové 859182400707338739 C02d 3 32 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c “ rok čtvrtletní

68 3610232175 Masarykovo náměstí, 500 02 Hradec Králové 859182400707339163 C02d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c “ rok čtvrtletní

69 3610232184 Eliščino nábřeží - Sokol 777/5, 500 03 Hradec Králové 859182400707338784 C02d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

70 3610232188 Tylovo nábřeží, 500 02 Hradec Králové 859182400707338760 C02d 3 32 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

71 3610232191 Náměstí svobody, 500 02 Hradec Králové 859182400707338777 C02d 3 32 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

72 3610232192 Baťkovo náměstí, 500 02 Hradec Králové 859182400707338753 C02d 3 32 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

73 3610232208 Žižkovy sady - Adal, 500 03 Hradec Králové 859182400707349674 C02d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

74 3610232210 Žižkovy sady - MMHK, 500 03 Hradec Králové 859182400707349681 C02d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

75 3610270621 Stará polní, 500 03 Hradec Králové 859182400707943063 C02d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

ZL č. EL-20170609-721-20 Strana 3



Poř. Číslo odb. 
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Po6.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

76 3610232211 tř. Edvarda Beneše, 500 12 Hradec Králové 859182400707339170 C02d 3 32 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C nulová spotřeba rok čtvrtletní

77 3610270624 Labská kotlina, 500 02 Hradec Králové 859182400707949720 C02d 3 32 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

78 3610232212 Nám. 5.května, 500 02 Hradec Králové 859182400707505797 C02d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

79 3610270623 Malé náměstí, 500 03 Hradec Králové 859182400707944619 C02d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

80 3610232217 Náměstí 5. května, 500 02 Hradec Králové 859182400700804590 C25d 3 16 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

81 3610232251 Rokitanského, 500 03 Hradec Králové 859182400700889979 C25d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

82 3610232258 třída Karla IV, 500 02 Hradec Králové 859182400700883960 C25d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

83 3610232260 Jiráskovy sady, 500 03 Hradec Králové 859182400700830827 C25d 3 37 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

84 3610232262 Pražská třída - hřbitov, 500 04 Hradec Králové 859182400700855301 C25d 3 32 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

85 3610232263 Velká - Pouchov hřbitov, 503 41 Hradec Králové 859182400700903002 C25d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

86 3610232274 Malšova Lhota, 500 09 Hradec Králové 859182400700832975 C25d 3 28 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

87 3610232324 Jeronýmova, 500 02 Hradec Králové 859182400700895840 C25d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C nulová spotřeba rok čtvrtletní

88 3610232325 ČSA 216 - Liduška, 500 03 Hradec Králové 859182400707159266 C26d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

89 3610232332 Hradečnice 1, 500 09 Hradec Králové 859182400707290495 C25d 3 40 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

90 3610232333 Poděbradova , 500 02 Hradec Králové 859182400700895598 C25d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

91 3610232336 U Jednoty, 500 03 Hradec Králové 859182400700839530 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

92 3610232338 Dukelská třída, 500 02 Hradec Králové 859182400700839547 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

93 3610232339 Herbenova, 500 02 Hradec Králové 859182400700839554 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

94 3610232340 Haškova, 500 02 Hradec Králové 859182400700839561 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C “ rok čtvrtletní

95 3610232342 Piletická, 500 03 Hradec Králové 859182400700839578 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

96 3610232346 Kladská, 500 03 Hradec Králové 859182400700839585 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

97 3610232348 Kydlinovská, 503 01 Hradec Králové 859182400700839592 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

98 3610232350 Riegrovo náměstí, 500 02 Hradec Králové 859182400700839608 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

99 3610232356 Brněnská 207, 500 06 Hradec Králové 859182400700839615 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

100 3610232364 Na Zahrádkách, 503 41 Hradec Králové 859182400700839639 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

ZL č. EL-20170609-721-20 Strana 4



českomoravská

KOMODITNÍ BURZA KLA

Poř. Číslo odb. 
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

3oč.
fázi

Jistič
(A)

Adresa pro zasíláni faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

101 3610232365 Šimkova, 500 03 Hradec Králové 859182400700839646 C62d 3 120 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

102 3610232366 třída Karla IV, 500 02 Hradec Králové 859182400700839653 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

103 3610232367 'Národních mučedníků, 500 08 Hradec Králové 859182400700839660 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

104 3610232369 Jana Masaryka, 500 12 Hradec Králové 859182400700839677 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C “ rok čtvrtletní

105 3610232372 Československé armády, 500 03 Hradec Králové 859182400700839684 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

106 3610232374 Na Střezině, 500 03 Hradec Králové 859182400700839691 C62d 3 120 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

107 3610232378 Pospíšilova, 500 03 Hradec Králové 859182400700839707 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

108 3610232379 Rubešova, 500 02 Hradec Králové 859182400700839714 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

109 3610232381 Pospíšilova, 500 03 Hradec Králové 859182400700839721 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

110 3610232382 Buzulucká, 500 03 Hradec Králové 859182400700839738 C62d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

111 3610232383 Akademika Bedrny, 500 03 Hradec Králové 859182400700839745 C62d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

112 3610232550 Ječná, 500 03 Hradec Králové 859182400700839752 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

113 3610232551 Sládkova, 500 03 Hradec Králové 859182400700839769 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

114 3610232552 Jižní, 500 03 Hradec Králové 859182400700839776 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

115 3610232553 Hradecká, 500 11 Hradec Králové 859182400700839783 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

116 3610232554 Roudničská, 500 02 Hradec Králové 859182400700839790 C62d 3 85 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

117 3610232557 Pardubická, 500 04 Hradec Králové 859182400700839806 C62d 3 50 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

118 3610232558 Zelená. 500 04 Hradec Králové 859182400700839813 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

119 3610232559 Dukelská třída, 500 02 Hradec Králové 859182400700839820 C62d 3 40 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

120 3610232562 Akademika Heyrovského, 500 03 Hradec Králové 859182400700839837 C62d 3 60 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

121 3610232565 Písečná, 500 09 Hradec Králové 859182400700839844 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

122 3610232568 Na Kotli, 500 09 Hradec Králové 859182400700839851 C62d 3 120 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

123 3610232570 Mrštikova, 500 09 Hradec Králové 859182400700839868 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

124 3610232610 Piletická, 500 03 Hradec Králové 859182400700839875 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

125 3610232612 Plačíce, 503 32 Hradec Králové 859182400700839882 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

ZL č. EL-20170609-721-20 Strana 5



ČESKOMORAVSKÁ
KOMOD,TNI burza kladno

Poř. Číslo odb. 
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Doč.
rází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

126 3610232619 Račice, 503 32 Hradec Králové 859182400700839899 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

127 3610232621 Jungmannova, 500 02 Hradec Králové 859182400700839905 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

128 3610232622 'Ja Drahách, 500 09 Hradec Králové 859182400700839912 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

129 3610232623 Čajkovského, 500 09 Hradec Králové 859182400700839929 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

130 3610232624 <outníkova, 503 01 Hradec Králové 859182400700839936 C62d 3 50 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

131 3610232625 Třešňová, 503 11 Hradec Králové 859182400700839943 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

132 3610232626 Pálenecká. 503 11 Hradec Králové 859182400700839950 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

133 3610232660 Horova 500 02 Hradec Králové 859182400700839967 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

134 3610232661 Horova 500 02 Hradec Králové 859182400700839974 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

135 3610232662 Bratří Štefanů 500 03 Hradec Králové 859182400700839981 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

136 3610232663 Akademika Bedrny, 500 03 Hradec Králové 859182400700839998 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

137 3610232664 Urxova 500 06 Hradec Králové 859182400700840000 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

138 3610232665 Kladská 500 03 Hradec Králové 859182400700840017 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

139 3610232666 Drtinová, 503 11 Hradec Králové 859182400700840024 C62d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

140 3610232669 Cimlerova 503 01 Hradec Králové 859182400700840031 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

141 3610232672 Garážní, 503 41 Hradec Králové 859182400700840086 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

142 3610232673 Klacovská, 503 11 Hradec Králové 859182400700840093 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

143 3610232682 Pražská třída, 500 04 Hradec Králové 859182400700840109 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

144 3610232685 Stříbrný rybník, 500 09 Hradec Králové 859182400700840116 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

145 3610232686 Spojovací, 503 11 Hradec Králové 859182400700840123 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

146 3610232688 Medkova, 500 02 Hradec Králové 859182400700840130 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

147 3610232689 Hradecká, 500 11 Hradec Králové 859182400700840147 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

148 3610232691 Štefánikova, 500 11 Hradec Králové 859182400700840154 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

149 3610232692 Petra Jilemnického, 503 11 Hradec Králové 859182400700840161 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

150 3610232693 Exnárova, 500 11 Hradec Králové 859182400700840178 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

ZL č. EL-20170609-721-20 Strana 6



Poř. Číslo odb. 
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

151 3610232695 3ražská třída, 500 04 Hradec Králové 859182400700840185 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

152 3610232697 'Ja Výsluní, 500 08 Hradec Králové 859182400700840192 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

153 3610232699 3ělečská, 500 09 Hradec králové 859182400700840208 C62d 3 85 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

154 3610232703 K Biřičce, 500 08 Hradec Králové 859182400700840215 C62d 3 85 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

155 3610232704 Štefánikova, 500 11 Hradec Králové 859182400700840222 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

156 3610232705 3otoční, 500 12 Hradec Králové 859182400700840239 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

157 3610232707 Palachova, 500 06 Hradec Králové 859182400700840246 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

158 3610232709 Roudničská, 500 02 Hradec Králové 859182400700840253 C62d 3 75 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

159 3610232710 Hradecká, 500 11 Hradec Králové 859182400700840260 C62d 3 85 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

160 3610232712 Školská, 500 11 Hradec Králové 859182400700840284 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

161 3610232716 Blodkova, 500 06 Hradec Králové 859182400700840291 C62d 3 85 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

162 3610232718 Kejzlarova, 500 12 Hradec Králové 859182400700840307 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

163 3610232719 Podhůří 500 03 Hradec Králové 859182400700840314 C62d 3 120 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

164 3610232721 Svinarská, 500 03 Hradec Králové 859182400700840321 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

165 3610232722 Gočárova třída 1, 500 04 Hradec Králové 859182400700840338 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

166 3610232729 RaŠínova třída, 500 02 Hradec Králové 859182400700840345 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C “ rok čtvrtletní

167 3610232732 Koutníkova, 503 01 Hradec Králové 859182400700840369 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

168 3610232734 Ševčíkova, 500 12 Hradec Králové 859182400700840376 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

169 3610232796 Lipová, 500 03 Hradec Králové 859182400700840383 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

170 3610232798 Pražská třída, 500 04 Hradec Králové 859182400700840390 C62d 3 50 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

171 3610232801 Pouchov, 500 03 Hradec Králové 859182400700840406 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

172 3610232804 Suchého, 500 11 Hradec Králové 859182400700840413 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

173 3610232808 Na Kropáčce 0, 500 03 Hradec Králové 859182400700840420 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

174 3610232809 Chaloupky, 503 11 Hradec Králové 859182400700840437 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

175 3610232811 Československé armády, 500 03 Hradec Králové 859182400700840444 C62d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

ZL č. EL-20170609-721-20 Strana 7



ČESKOMORAVSKÁ 
KOMODITNI BURZA KLADNO

Po ř. Číslo odb. 
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

^oč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

176 3610232812 Pod Zámečkem, 500 11 Hradec Králové 859182400700840451 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

177 3610232814 Lhotecká, 500 09 Hradec Králové 859182400700840468 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

178 3610232817 náměstí Jana Pavla II., 500 03 Hradec Králové 859182400700840475 C62d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

179 3610232818 Věkoše, 500 03 Hradec Králové 859182400700840482 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

180 3610232819 Selicharova, 500 12 Hradec Králové 859182400700840499 C62d 3 85 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

181 3610232820 Špitálská, 500 03 Hradec Králové 859182400700840505 C62d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

182 3610232821 Domečkova, 500 12 Hradec Králové 859182400700840512 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

183 3610232822 Domečkova, 500 12 Hradec Králové 859182400700840529 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

184 3610232824 třída Edvarda Beneše, 500 12 Hradec Králové 859182400700840536 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

185 3610232825 Masarykovo náměstí, 500 02 Hradec Králové 859182400700840543 C62d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

186 3610232826 Štefánikova, 500 11 Hradec Králové 859182400700840550 C62d 3 32 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

187 3610232827 Souběžná, 500 12 Hradec Králové 859182400700840574 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

188 3610232828 U Sokola, 503 01 Hradec Králové 859182400700840581 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

189 3610233017 Jana Černého, 503 41 Hradec Králové 859182400700840598 C62d 3 120 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

190 3610233026 Dvorská, 503 11 Hradec Králové 859182400700840604 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

191 3610233027 Na Brně 9999, 500 06 Hradec Králové 859182400700840611 C62d 3 145 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

192 3610233030 Labská kotlina. 500 02 Hradec Králové 859182400700840628 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

193 3610233032 Bratří Štefanů, 500 03 Hradec Králové 859182400700840635 C62d 3 120 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

194 3610233033 Koutníkova, 503 01 Hradec Králové 859182400700840642 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

195 3610233037 V Lipkách, 500 02 Hradec Králové 859182400700840659 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

196 3610233041 Brněnská 1, 500 06 Hradec Králové 859182400700840666 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

197 3610233047 Masarykovo náměstí, 500 02 Hradec Králové 859182400700840673 C62d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

198 3610233051 Šantrochova, 500 11 Hradec Králové 859182400700840680 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

199 3610233053 Šantrochova, 500 11 Hradec Králové 859182400700840697 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

200 3610233056 Hradecká, 500 11 Hradec Králové 859182400700840703 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

ZL č. EL-20170609-721-20 Strana 8



ČESKOMORAVSKÁ 
^I^ KOMODITNÍ BURZA KLA

Poř. Číslo odb. 
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

3oč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

201 3610233059 Víta Nejedlého, 500 03 Hradec Králové 859182400700840710 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

202 3610233062 Československé armády, 500 03 Hradec Králové 859182400700840727 C62d 3 108 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

203 3610233064 Formánkova, 500 11 Hradec Králové 859182400700840734 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

204 3610233065 Pražská třída, 500 04 Hradec Králové 859182400700840741 C62d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

205 3610233068 Honkova, 500 02 Hradec Králové 859182400700840758 C62d 3 35 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

206 3610233122 Škroupova, 500 02 Hradec Králové 859182400700840765 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

207 3610233126 třída SNP, 500 03 Hradec Králové 859182400700840772 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

208 3610233128 Severní. 500 03 Hradec Králové 859182400700840789 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

209 3610233132 Třebechovická. 500 03 Hradec Králové 859182400700840796 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

210 3610233133 Ulrichovo náměstí, 500 02 Hradec Králové 859182400700840802 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

211 3610233134 Labská kotlina, 500 02 Hradec Králové 859182400700840819 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

212 3610233136 Gebauerova, 500 02 Hradec Králové 859182400700840826 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

213 3610233137 Ladova, 500 03 Hradec Králové 859182400700840833 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

214 3610233138 Vita Nejedlého, 500 03 Hradec Králové 859182400700840840 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

215 3610233141 Milady Horákové, 500 06 Hradec Králové 859182400700840857 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

216 3610233192 M. D. Rettigové, 500 02 Hradec Králové 859182400700840864 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

217 3610233193 Okružní, 500 03 Hradec Králové 859182400700840871 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

218 3610233194 Šosteny, 500 02 Hradec Králové 859182400700840888 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

219 3610233195 Sovova, 500 02 Hradec Králové 859182400700840895 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

220 3610233196 Smetanovo nábřeží, 500 02 Hradec Králové 859182400700840901 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

221 3610233197 Dukelská třída, 500 02 Hradec Králové 859182400700840918 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

222 3610233199 Selicharova, 500 12 Hradec Králové 859182400700840925 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

223 3610233203 Jana Masaryka, 500 12 Hradec Králové 859182400700840949 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

224 3610233204 Na Rozhraní, 500 12 Hradec Králové 859182400700840956 C62d 3 60 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

225 3610233206 Hrubínova, 500 02 Hradec Králové 859182400700840963 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

ZL č. EL-20170609-721-20 Strana 9



Po ř. Číslo odb. 
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

226 3610233209 Václavkova, 500 02 Hradec Králové 859182400700840970 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

227 3610233212 Antonína Dvořáka, 500 02 Hradec Králové 859182400700840987 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

228 3610233213 Brněnská 1, 500 06 Hradec Králové 859182400700840994 C62d 3 170 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

229 3610233215 třída Edvarda Beneše, 500 12 Hradec Králové 859182400700841007 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C “ rok čtvrtletní

230 3610233217 Pod Zámečkem, 500 11 Hradec Králové 859182400700877921 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

231 3610233218 Jana Černého, 503 41 Hradec Králové 859182400700877938 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

232 3610233219 Kydlinovská, 503 01 Hradec Králové 859182400700877945 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

233 3610233220 U Náhona, 503 01 Hradec Králové 859182400700877952 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

234 3610233222 Hradecká, 500 11 Hradec Králové 859182400700877969 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

235 3610233223 Mandysova, 500 12 Hradec Králové 859182400700877976 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c “ rok čtvrtletní

236 3610233225 Československé armády, 500 03 Hradec Králové 859182400700884622 C62d 3 120 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

237 3610233227 Nezvalova, 500 03 Hradec Králové 859182400700884639 C62d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

238 3610233239 Markovická, 500 03 Hradec Králové 859182400700884646 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

239 3610233261 Zámeček, 500 08 Hradec Králové 859182400700884653 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

240 3610233263 Na Rybárně, 500 02 Hradec Králové 859182400700884660 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

241 3610233278 K Sokolovně, 503 41 Hradec Králové 859182400700884677 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

242 3610233280 Ignáta Herrmanna, 500 03 Hradec Králové 859182400700884684 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

243 3610233291 Milady Horákové, 500 06 Hradec Králové 859182400700884691 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

244 3610233294 Hradecká, 500 11 Hradec Králové 859182400700884707 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

245 3610233296 Štefánikova, 500 11 Hradec Králové 859182400700884714 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

246 3610233298 Štechova, 500 09 Hradec Králové 859182400700884721 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

247 3610233301 Březhrad 1, 530 02 Hradec Králové 859182400700884738 C62d 3 20 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

248 3610233307 Jaroměřská, 500 03 Hradec Králové 859182400700884745 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

249 3610233308 Březhrad 1, 530 02 Hradec Králové 859182400700884752 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

250 3610233310 Durychova, 500 12 Hradec Králové 859182400700884769 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

ZL č. EL-20170609-721-20 Strana 10



ČESKOMORAVSKÁ 
vÍWF komoditní burza kla

Poř. Číslo odb. 
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

3oč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

251 3610233311 Štefánikova, 500 11 Hradec Králové 859182400700884776 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

252 3610233312 Nezvalova, 500 03 Hradec Králové 859182400700884783 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

253 3610233314 M. D. Rettigové, 500 02 Hradec Králové 859182400700884790 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

254 3610233316 Riegrovo náměstí. 500 02 Hradec Králové 859182400700884806 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

255 3610233319 Dukelská třída, 500 02 Hradec Králové 859182400700884813 C62d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

256 3610233322 Komenského, 500 03 Hradec Králové 859182400700890821 C62d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

257 3610233325 Pouchov, 500 03 Hradec Králové 859182400700890838 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

258 3610233328 Brožíkova, 500 12 Hradec Králové 859182400700890845 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

259 3610233343 Vážní 999, 500 03 Hradec Králové 859182400700891996 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

260 3610233344 třída SNP, 500 03 Hradec Králové 859182400700893235 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

261 3610233361 U Koše, 500 03 Hradec Králové 859182400700893242 C62d 3 16 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

262 3610233362 Milady Horákové, 500 06 Hradec Králové 859182400700893259 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

263 3610233364 Milady Horákové, 500 06 Hradec Králové 859182400700893266 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

264 3610233383 Za Škodovkou 1, 500 04 Hradec Králové 859182400700893273 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

265 3610233389 Spojovací, 503 11 Hradec Králové 859182400700893280 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

266 3610233391 třída Edvarda Beneše, 500 12 Hradec Králové 859182400700893297 C62d 3 85 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C “ rok čtvrtletní

267 3610233393 Čelakovského, 500 02 Hradec Králové 859182400700895376 C62d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

268 3610233394 Na Kotli, 500 09 Hradec Králové 859182400700895383 C62d 3 120 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

269 3610233397 Veverkova, 500 02 Hradec Králové 859182400700902128 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

270 3610233399 Na Kotli, 500 09 Hradec Králové 859182400700902562 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

271 3610233401 Školská, 500 11 Hradec Králové 859182400700902579 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

272 3610233404 Jiráskovy sady, 500 03 Hradec Králové 859182400700902586 C62d 3 40 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

273 3610233406 Mostecká, 500 03 Hradec Králové 859182400700903361 C62d 3 125 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

274 3610233407 Dvorská, 503 11 Hradec Králové 859182400700903378 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

275 3610233409 Kutnohorská, 500 04 Hradec Králové 859182400700913704 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

ZL č. EL-20170609-721-20 Strana 11



H ČESKOMORAVSKÁKOMOD,TNI 8URZA KlA
Poř. Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

276 3610233410 Šimkova, 500 03 Hradec Králové 859182400700916262 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

277 3610233411 Vlčkovická, 500 04 Hradec Králové 859182400700918631 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

278 3610233412 Víta Nejedlého, 500 03 Hradec Králové 859182400700920351 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

279 3610233414 Rybová, 500 09 Hradec Králové 859182400707078246 C62d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

280 3610233416 Malé náměstí, 500 03 Hradec Králové 859182400707230699 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

281 3610233418 Orlická, 500 03 Hradec Králové 859182400700840048 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

282 3610233419 Mrštíkova 500 09 Hradec Králové 859182400700840055 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

283 3610233420 Jungmannova 500 02 Hradec Králové 859182400700840062 C62d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

284 3610233421 Spořilovská, 503 41 Hradec Králové 859182400700840079 C62d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

285 3610233424 Labská louka, 500 11 Hradec Králové 859182400707238619 C62d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

286 3610233425 Rybová, 500 09 Hradec Králové 859182400707577831 C62d 3 32 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C nulová spotřeba rok čtvrtletní

287 3610233440 Podzámčí, Zámeček, 500 08 Hradec Králové 859182400707238626 C62d 3 32 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C rok čtvrtletní

288 3610233443 Vlčkovická - K 29, 500 04 Hradec Králové 859182400707199095 C02d 1 20 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

289 3610233448 Březhrad - Hradubická, MAKRO, 181, 503 62 Hradec 
Králové

859182400700910079 C62d 3 120 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

290 3610233460 Akademika Bedrny - podium, 500 03 Hradec Králové 859182400700904016 C02d 3 32 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

291 3610233464 Komenského - hradby již., 500 03 Hradec Králové 859182400707502352 C02d 3 32 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

292 3610233465 Komenského - terasy pod kanovn.domy, 500 03 Hradec 
Králové

859182400707777637 C02d 3 16 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

293 3610233467 Eliščino nábřeží, 500 03 Hradec Králové 859182400707871021 C02d 3 40 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

294 3610233469 Šimkovy sady - U rotundy, 500 03 Hradec Králové 859182400707870536 C02d 3 80 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

c rok čtvrtletní

295 3610233470 Šimkovy sady, 500 03 Hradec Králové 859182400707871434 C02d 3 100 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

B - měsíc bez záloh

296 3610233567 Kuklenská, 500 02 Hradec Králové 859182400707883192 C02d 3 160 Technické služby Hradec Králové, Na Bmě 362, 500 08 
Hradec Králové

B - měsíc bez záloh

29/ 3610231677 Hořická 786/1, 500 02 Hradec Králové - Park Skleněnka 859182400707993815 C01d 3 25 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

c - rok čtvrtletní

298 3610232215 Na Brně 9999, 500 06 Hradec Králové 859182400700820361 C26d 3 250 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

B měsíc bez záloh

299 X Náměstí Osvoboditelů, 500 03 Hradec Králové 859182400708200028 C02d 3 63 Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 
Hradec Králové

C - rok čtvrtletní

ZL č. EL-20170609-721-20 Strana 12



ČESKOMORAVSKÁ 
™ I ^ VlHh KOMODITNÍ BURZA KLA

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst_____
Poř. Čislo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Rez.

příkon
[kW]

Roční
rez.

kapacita
[kW]

Sjednávání 
měsíční rez. 

kapacity

Napět'.
hladina
m

Sjednávání
odběrových
diagramů

Typ Tarif Adresa pro fakturaci

1 0001203697 Technické služby Hradec Králové, letiště, Hradec Králové 359182400700941745 950 480 sjednává se 35 nesjednává se A-
měřící
transf.

jednotarif Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 Hradec 
Králové

ZL č. EL-20170609-720-2 Strana 1



STATUTÁRNÍ MĚSTO 
HRADEC KRÁLOVÉ


